
04 de fevereiro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 001/2020, publicado na edição nº 504/2020 no Diário Oficial do Município 
de Ribeirão do Largo - BA, no dia 31 de janeiro de 2020.

ONDE SE LÊ:

CREDENCIAMENTO DE MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS – MEI PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NO COLEGIO ESTA-
DUAL POLIVALENTE DA REDE REGULAR MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA 
NO TURNO NOTURNO.

O credenciamento ficará aberto para recebimento de propostas do dia 03/02/2020 até o dia 
21/02/2020, contados a partir da data de publicação do presente aviso.

LEIA-SE:

CREDENCIAMENTO DE MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS – MEI PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE REGULAR 
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA.

O credenciamento ficará aberto para recebimento de propostas do dia 03/02/2020 até o dia 
28/02/2020, contados a partir da data de publicação do presente aviso.

Ribeirão do Largo - BA, 31 de janeiro de 2020.

ISADORA SILVA BARBOSA
Pregoeira

ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020, publicado na edição nº 504/2020 no Diário Oficial do Município 
de Ribeirão do Largo - BA, no dia 31 de janeiro de 2020.

ONDE SE LÊ:

CREDENCIAMENTO DE MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS – MEI PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NO COLEGIO ESTA-
DUAL POLIVALENTE DA REDE REGULAR MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA 
NO TURNO NOTURNO.

O credenciamento ficará aberto para recebimento de propostas do dia 03/02/2020 até o
dia 21/02/2020, contados a partir da data de publicação do presente aviso.

LEIA-SE:

CREDENCIAMENTO DE MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS – MEI PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE REGULAR 
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA.

O credenciamento ficará aberto para recebimento de propostas do dia 03/02/2020 até o dia 
28/02/2020, contados a partir da data de publicação do presente aviso.

Ribeirão do Largo - BA, 31 de janeiro de 2020.

ISADORA SILVA BARBOSA
Pregoeira


